

# ÅRSREDOVISNING

för

## DAVÉREV AKTIEBOLAG

Org-nr 556556-9687

Styrelsen för Davérev Aktiebolag avger härmed sin årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30, bolagets tjugofemte verksamhetsår.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### *Verksamhetens art och inriktning*

Bolaget utför revisions- och rådgivningstjänster för mindre företag inom varierande branscher. Bland klientföretagen märks främst tjänsteproducerande företag med 1 – 10 anställda. Styrelsens säte är i Stockholms Stad.

Revisions- och rådgivningsverksamheten har under de senaste åren utvecklats enligt plan, vilket innebär en jämn utfasning över tid. Underhand kommer bolagets verksamhet att avvecklas och denna process har påbörjats och beräknas pågå ytterligare något år. Inom rådgivningsområdet, utöver vad som karaktäriseras som revisionsnära rådgivning, riktas bolaget tjänster framför allt mot kunder som inte är revisionsklienter.

Bolaget administreras på konsultbasis av Davéus Consulting HB.

#### *Ägarförhållanden*

Bolagets samtliga aktier ägs av auktoriserade revisorn Ulf H Davéus.

#### *Omsättning, resultat och finansiell ställning*

Bolagets nettoomsättning inklusive fakturerade utlägg uppgick till 770 (f å 719) kSEK, en ökning jämfört med föregående år med ca 7 (f å minskning 16) procent. Den ökade volymen förklaras av vissa tilläggstjänster. Innevarande år förväntas volymen ligga på oförändrad nivå. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 230 (f å 75) kSEK och rörelsens resultat blev 286 (f å 107) kSEK. Den högre resultatnivån förklaras av lägre kostnader.

Beträffande verksamhetens nyckeltal hänvisas till nedanstående tabell (alla belopp i kSEK där ingenting annat anges) fem år i sammandrag:

#### *Flerårsöversikt*

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	770	719	856	879	1 077
Rörelseresultat	286	107	365	310	613
Resultat efter finansiella poster	230	75	1 201	155	441
Justerat eget kapital	967	1 023	1 196	471	569
Soliditet %	59	39	42	10	12

**Investeringar och finansiering**

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under året skett med 0 (få 0) kSEK.

Bolaget finansierar sin verksamhet dels genom löpande kundinbetalningar, dels genom upplåning hos aktieägaren. Extern upplåning kan förekomma endast i samband med vissa investeringar.

**Förändringar i eget kapital (SEK)**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	680 289	173 502
Beslut på bolagsstämma: efterutdelning		-236 000	
övriga dispositioner		173 502	-173 502
Årets resultat			179 830
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>617 791</b>	<b>179 830</b>

**Förslag till vinstdisposition (SEK)**

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	617 791
Redovisat resultat	<u>179 830</u>
	<u>797 621</u>
Styrelsen föreslår att till aktieägaren utdelas (0/aktie) i ny räkning balanseras	0
	<u>797 621</u>
	<u>797 621</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt bokslutskommentarer och noter. Alla belopp anges i SEK om ingenting annat uttrycks.

Härmed intygas, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 14 september 2023 varvid förslaget till resultatdisposition i förvaltningsberättelsen fastställdes.

  
Ulf H. Davéus  
Styrelseledamot

RESULTATRÄKNING (SEK)	2022/23	2021/22
<b>Rörelseintäkter:</b>		
Nettoomsättning (Not 1)	769 520	719 100
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>769 520</b>	<b>719 100</b>
<b>Rörelsekostnader:</b>		
Kostnader för legoarbeten	-12 169	-17 350
Övriga externa kostnader	-297 745	-390 777
Personalkostnader (Not 2)	-72 997	-103 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar (Not 3)	<u>-100 600</u>	<u>-100 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-483 511</b>	<b>-612 297</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>286 009</i></b>	<b><i>106 803</i></b>
<b>Finansiella poster:</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	58 313
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-55 743</u>	<u>-90 344</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-55 743</b>	<b>-32 031</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>230 266</i></b>	<b><i>74 772</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner (Not 4)</b>		
Förändring av periodiseringsfond	<u>-</u>	<u>150 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>150 000</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>230 266</i></b>	<b><i>224 772</i></b>
Skatt på årets resultat	-50 436	-51 270
<b>Årets resultat</b>	<b>179 830</b>	<b>173 502</b>

2

BALANSRÄKNING (SEK)	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier (Not 3)	-	100 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	-	<b>100 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	30 250	18 750
Övriga fordringar	900	4 371
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>31 150</b>	<b>23 121</b>
<b>Bank</b>	1 602 910	2 532 046
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 634 060</b>	<b>2 555 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 634 060</b>	<b>2 655 767</b>

2

BALANSRÄKNING (SEK) 2023-06-30      2022-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital:*

Aktiekapital (500 aktier)	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital:*

Balanserat resultat	617 791	680 289
Årets resultat	179 830	173 502
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>797 621</b>	<b>853 791</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>847 621</b>	<b>903 791</b>
---------------------------	----------------	----------------

**Obeskattade reserver (Not 4)**

Periodiseringsfond	150 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	19 001	84 246
Skatteskulder	21 611	23 564
Övriga skulder (Not 5)	581 577	1 429 960
Upplupna kostnader	14 250	64 206
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>636 439</b>	<b>1 601 976</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 634 060</b>	<b>2 655 767</b>
---------------------------------------	------------------	------------------



## BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTER (SEK)

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag* och i de fall en fråga inte är reglerad i detta allmänna råd har bolaget sökt vägledning i årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### ***Redovisnings- och värderingsprinciper***

#### *Intäkter*

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från revisionsverksamheten redovisas i takt med upparbetning, vilket innebär att upparbetade ej fakturerade arvoden ingår i resultatredovisningen (huvudregeln för tjänsteuppdrag på löpande räkning). Eventuellt befarade förluster har beaktats i samband med årsbokslutet. Intäkter och kostnader från placeringstillgångarna redovisas i takt med att dessa realiserar. Befarade förluster på orealiserade placeringstillgångar beaktas genom att bokslutsvärderingen sker till marknadsvärden på balansdagen.

#### *Anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan. Avskrivningar enligt plan sker med 20 procent per år på tillgångarnas ursprungliga anskaffningskostnad och baseras på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar redovisas som bokslutsdisposition.

#### *Fordringar*

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### ***Not 1: Nettoomsättning***

Av den totala nettoomsättningen fördelas 743 (f å 662) kSEK, eller 96 (f å 92) %, på revisionstjänster och 27 (f å 57) kSEK, eller 4 (f å 8) %, på rådgivningstjänster.

### ***Not 2: Medelantalet anställd***

	2022/23	2021/22
Medelantalet anställda	1	1
varav kvinnor	-	-

✓

**Not 3: Inventarier och avskrivningar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärde	578 136	578 136
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-0	-0
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>578 136</b>	<b>578 136</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	477 536	376 936
Försäljningar/utrangeringar	-0	-0
Årets avskrivningar enligt plan	100 600	100 600
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>578 136</b>	<b>477 536</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>-</b>	<b>100 600</b>
Skillnad mellan planavskrivningar och bokförda avskrivningar	-	-

**Not 4: Obeskattade reserver och bokslutsdispositioner**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående obeskattade reserver	150 000	300 000
Förändring av periodiseringsfond	-	-150 000
Förändring mellan avskrivning enligt plan och bokförda avskrivningar av inventarier	-	-
<b>Utgående obeskattade reserver</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 5: Övriga skulder**

I posten ingår skuld till aktieägaren om 503 (f å 1 305) kSEK. Skulden kan vid behov omvandlas till aktieägartillskott.

**Not 6: Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Enligt styrelsens bedömning har det inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång, som skulle behöva anges i årsredovisningen.

**Not 7: Nyckeltalsdefinitioner**


Soliditet: eget kapital och andelen eget kapital i obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

2

**Davérev AB, 556556-9687**

2023091805489

Stockholm 2023-09-08



Ulf H Davéus

Revisionsberättelse har inte lämnats på grund av tillämpning av undantagsregeln i Aktiebolagslagen 9 kap 1 §.